
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от      26.08.2020   № 15/25 

 

Об утверждении адресных перечней объектов благоустройства территории 

жилой застройки на территории поселения Внуковское в 2020 году 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить адресные перечни объектов благоустройства территории жилой 

застройки на территории поселения Внуковское в 2020 году (Приложение №1,2) 

2. Внести указанные объекты благоустройства территории жилой застройки на 

территории поселения Внуковское в 2020 году в Программу социально-

экономического развития на 2019 год и плановый период 2020-2021гг. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 

 

 

Глава поселения                                                                             Гусев А.К. 

 

 

 

 

 

 



   
 

     

    

    

Приложение 1 к Решению 

Совета Депутатов поселения 

Внуковское 

    
    

от 26.08.2020 №15/25 

 

Адресный перечень комплексного благоустройства территории поселения Внуковское на 2020 год  

  

Муниципальное 

образование 
Улица дом корп. 

Общая 

площадь 

дворовой 

территории, 

кв.м 

Наименование 

объекта 

благоустройства, 

расположенных  

на дворовой 

территории 

(МАФ, газон и 

т.б.)  

Ед. измер. Кол-во Вид выполняемых работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Внуковское 

Внуковское 
п. ДСК Мичуринец, 

Гаражный пер. 
8   4 134.00 

спортивная 

площадка 

кв.м. 594.74 ремонт покрытий  

комл. 1 
установка ограждения 

спортивной площадки 

шт. 18 
установка МАФ и дорожных 

знаков 

Внуковское 
п. ДСК Мичуринец, 

Гаражный пер. 
1,2,8   8 785.00 

дворовая 

территория 

м. 428 замена бортового камня 

кв.м. 1020 устройство АБП (проезды) 

кв.м. 196 устройство АБП (дорожки) 

Внуковское дер. Рассказовка  
 201, 

 202, 
  20 988.00 

дворовая 

территория 
м. 630 замена бортового камня 



203 
кв.м. 1794 устройство АБП (проезды) 

кв.м. 16 устройство АБП (дорожки) 

Внуковское дер. Изварино  

в 

районе  

д.36 

  344.00 
детская 

 площадка 

кв.м. 251 ремонт покрытий  

шт. 9 установка МАФ  

Внуковское ул. Полевая  д.2   3 602.00 
детская 

 площадка 

кв.м. 75 устройство покрытий  

шт. 9 установка МАФ  

Внуковское дер. Внуково 67 

  

2 052.00 

спортивная 

площадка 

кв.м. 512 ремонт покрытия 

  шт. 28 установка МАФ  

  

детско-

спортивная 

площадка 

кв.м. 77.5 
устройство площадки для 

тенниса 

Внуковское ул. Омская 5   300.00 
площадка  

для выгула собак 

кв.м. 300 устройство покрытий и газонов 

м. 70 установка ограждения площадки 

шт. 12 установка МАФ 

Внуковское 

ул. 

Авиаконструктора 

Петлякова 

31   297.00 
площадка  

для выгула собак 

кв.м. 297 устройство покрытий и газонов 

шт. 2 установка МАФ 

Внуковское 

мкрн. Солнцево-

Парк, ул. 

Авиаконструктора 

Петлякова 

13 

  

21 716.00 
территория 

жилой застройки  

кв.м. 109 устройство настила 

  шт. 14 установка арок 

  шт. 7 установка светодиодных арок 



  кв.м. 170 восстановление газона 

Итого:       62 218.00         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
    

Приложение № 2 

к Решению Совета Депутатов  

поселения Внуковское 

от 26.08.2020  №15/25     
    

    
    

    
    

                  
Адресный перечень  комплексного благоустройства территории поселения Внуковское на 2020год  

  

Муниципальное 

образование 
Улица дом корп. 

Общая 

площадь 

дворовой 

территории, 

кв.м 

Наименование 

объекта 

благоустройства, 

расположенных  на 

дворовой территории 

(МАФ, газон и т.б.)  

Ед. 

измер. 

Кол-

во 
Вид выполняемых работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Внуковское 

Внуковское дер.Рассказовка  203   270 000.00 
Территория жилой 

застройки  

шт. 2 
Приобретение МАФ (Полоса 

препятствий) 

шт. 11 
Приобретение МАФ (Аллея 

сказок) 

шт. 36 
Приобретение МАФ на 

дорожно-тропиночной сети 

шт. 3 
Приобретение Топиарных 

фигур 



мкрн. Солнцево-

Парк, ул. 

Авиаконструктора 

Петлякова 

13   12 500.00 Дворовая территория шт. 66 Приобретение МАФ  

29   4 641.00 Дворовая территория шт. 3 Приобретение МАФ 

Итого:       287 141.00     121   

 

 



 


